宁夏节水型社会建设“十五五”规划编制成交公告

一、项目名称：宁夏节水型社会建设“十五五”规划编制

二、项目编号：NXGZ3-25-11-243/-ZW/F

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购公告发布日期：2025年11月13日

五、评审日期：2025 年 11月 24 日

六、中标（成交）信息：

成 交 人：水利部节约用水促进中心

成交金额：伍拾肆万贰仟元整（¥542000.00）

合同履行期限：合同签订至2026年6月30日

七、发布媒介：本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、国采云电子招标投标公共服务平台同
时发布。

八、联系方式

采购人：宁夏回族自治区灌溉排水服务中心

地 址：银川市金凤区枕水巷 159 号

联系方式：刘晗

电 话：0951-5552034  

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：银川市虹桥街贺兰山路口天源财汇中心 C 座 14 楼

联系方式：陈晨、梅乃文、付王

电 话：15008614439、15809507777